

Areál Příbram VII, Žežická, č.p. 193 - oprava šikmé střechy pavilon tělocvičen

	<u>MJ</u>	<u>Množství</u>	<u>Cena</u>	<u>Cena celkem</u>
<u>Klempířské konstrukce:</u>				
- demontáž štítového lemování	bm	51	50	2550
- demontáž překapu na dlouhých stranách	bm	75	50	3750
- demontáž hranatých žlabů včetně háků	bm	75	50	3750
- demontáž svodů	bm	38	50	1900
- dodání a montáž nového štítového lemování (Pz plech barvený)	bm	51	400	20400
- dodání a montáž nového překapového plechu (Pz plech barvený)	bm	75	410	30750
- dodání a montáž nových žlabů včetně háků (Pz plech barvený)	bm	75	450	33750
- dodání a montáž nových svodů včetně objímek (Pz plech barvený), dopojení	bm	38	435	16530
- doplňky okapového systému	kpl	1	2500	2500
- odvoz a likvidace demontovaného materiálu	kpl	1	1000	1000
- přesuny hmot, doprava	kpl	1	2000	2000
<u>Klempířské konstrukce celkem</u>				118 880,00 Kč
<u>Zednické práce:</u>				
- opravy kraje střechy po demontáži oplechování	bm	126	150	18900
- oprava omítek štítu mezi střechami: tenkovrstvá armovaná omítka, fasádní úprava silikonovou probarvenou omítkou	kpl	1	4500	4500
- přesuny hmot, doprava	kpl	1	1600	1600
<u>Zednické práce celkem</u>				25 000,00 Kč
<u>Střecha:</u>				
- demontáž prkenného záklopu v místě propadlé střechy, dodání a montáž nových prken	m2	20	750	15000
- mechanické upevnění podkladní izolace (např. Dekglass G200 S40)	m2	20	400	8000
- vyrovnání krajů po výměně oplechování z materiálu (např. Dekglass G200 S40)	bm	126	225	28350
- přeřezání větví s přesahem do střechy	kpl	1	2500	2500
- příprava podkladu: odstranění nesoudržných částí lepenky, přeřezání a opětovné podvaření boulí, úklid střechy	m2	470	110	51700
- provedení nové střešní izolace z materiálu (např. Bauder PYE 200 S5, jedná se o elastomerbitumenový pás 250 g / m2, pevnost v tahu - 850 N, ohyb za studena: - 25 °C, odolnost za tepla: + 100 °C, tažnost - 50% povrchová úprava: břidlický posyp), natavením na stávající podklad	m2	470	450	211500
- izolace fabionu u štítu mezi jednotlivými střechami z materiálu (např. Bauder PYE PV 200 S5, rozvin 0.4 m)	bm	6	1000	6000
- odvoz a likvidace odpadů na skládce	kpl	1	15000	15000
- přesuny hmot, doprava, jeřáb	kpl	1	500	500
<u>Střecha celkem</u>				338 550,00 Kč
<u>Hromosvody:</u>				
- demontáž a likvidace stávajících hromosvodů v ploše střechy	kpl	1	1000	1000
- dodání a montáž nových hromosvodů v ploše střechy, napojení na stávající svody po fasádě	kpl	1	8500	8500
- dodání revizní zprávy	kpl	1	1250	1250
<u>Hromosvody celkem</u>				10 750,00 Kč
<u>Celkem</u>				493 180,00 Kč
DPH 21%				103 567,80 Kč
celkem s DPH 21%				596 747,80 Kč